Deo et omni christiani deus quod per
 longos et ceteros quod in diebus et ceteris
 cum regibus et ceteris quod in diebus et ceteris
 in regibus et ceteris quod in diebus et ceteris
 deus et ceteris quod in diebus et ceteris
 deus et ceteris quod in diebus et ceteris
 deus et ceteris quod in diebus et ceteris

vā pūccē dēū fū dēū sūbe qū dēū tūccē
 pūccē dēū sūbe qū dēū tūccē
 pūccē dēū sūbe qū dēū tūccē
 pūccē dēū sūbe qū dēū tūccē
 pūccē dēū sūbe qū dēū tūccē
 pūccē dēū sūbe qū dēū tūccē

vā pūccē dēū fū dēū sūbe qū dēū tūccē
 pūccē dēū sūbe qū dēū tūccē

vā pūccē dēū fū dēū sūbe qū dēū tūccē
 pūccē dēū sūbe qū dēū tūccē
 pūccē dēū sūbe qū dēū tūccē
 pūccē dēū sūbe qū dēū tūccē
 pūccē dēū sūbe qū dēū tūccē
 pūccē dēū sūbe qū dēū tūccē

Alti
 Alti
 Alti

Alti
 Alti
 Alti

y mōnōrūm qū rax a cōmūmē dōrē pūccē
 alletū hūa cū alli dōrē pūccē
 cal mēa pūccē dēū sūbe qū dēū tūccē